



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Agtrupvej 1996

c/o Klaus Bottos, Rønne Allé 10, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 42 67 48

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Klaus Bottos  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Agtrupvej 1996 c/o Klaus Bottos Rønne Allé 10 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 42 67 48
	Stiftet: 30. december 1996
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Bottos Jan Skjødt Hutters
<b>Komplementar</b>	Komplementarselskabet Agtrupvej 1996 ApS
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje ejendomme. Selskabet ejer og udlejer en erhvervsejendom beliggende i Køge.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 377.231 kr. mod 573.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter udgør 1.120.526 kr. mod -608.006 kr. sidste år. Ledelsen anser som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>377.231</b>	<b>573.057</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	750.000	-1.170.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.127.231</b>	<b>-596.943</b>
Andre finansielle indtægter	1.522	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.227	-11.063
<b>Årets resultat</b>	<b>1.120.526</b>	<b>-608.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.120.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-608.006
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.120.526</b>	<b>-608.006</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	4.150.000	3.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.150.000</u>	<u>3.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.150.000</u></b>	<b><u>3.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>18.381</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>18.381</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>485.714</u>	<u>198.745</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.095</u></b>	<b><u>198.745</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.654.095</u></b>	<b><u>3.598.745</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Kapitalkonti	4.469.791	3.349.264
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.469.791</b>	<b>3.349.264</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	184.304	249.481
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	184.304	249.481
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>184.304</b>	<b>249.481</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.654.095</b>	<b>3.598.745</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>7.559.748</u>	<u>7.559.748</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>7.559.748</b></u>	<u><b>7.559.748</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-4.159.748	-2.989.748
Årets regulering til dagsværdi	<u>750.000</u>	<u>-1.170.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<u><b>-3.409.748</b></u>	<u><b>-4.159.748</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>4.150.000</b></u>	<u><b>3.400.000</b></u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.



## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8	12,5
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	662	800

### 3. Kapitalkonti

	<u>31/12 2023</u> kr.	<u>31/12 2022</u> kr.
Kapitalkonti 1. januar 2023	3.349.265	4.557.270
Årets overførte overskud eller underskud	1.120.526	-608.006
Hævet i året	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
	<b><u>4.469.791</u></b>	<b><u>3.349.264</u></b>

#### **Klaus Bottos (10 andele á kr. 750.000)**

Saldo primo	1.613.386	2.214.715
Andel af resultat	555.335	-301.329
Hævet i året	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<b><u>2.168.721</u></b>	<b><u>1.613.386</u></b>

#### **Jan Skjødt Hutters (10 andele á kr. 750.000)**

Saldo primo	1.613.386	2.214.715
Andel af resultat	555.335	-301.329
Hævet i året	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<b><u>2.168.721</u></b>	<b><u>1.613.386</u></b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>Komplementarselskabet Agtrupvej 1996 ApS (1 andel á kr. 133.100)</b>		
Saldo primo	122.492	127.840
Andel af resultat	9.856	-5.348
	<u>132.348</u>	<u>122.492</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevet er på balancedagen ubehæftet. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grund og bygning.

Hæftelse i alt 50 t.kr. er lyst som pant til ejerforening.


